THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2023

---

Căn cứ Thông báo số 170/TB-UBND, ngày 22/12/2022 về việc nghỉ Tết Dương lịch

năm 2023;

Căn cứ kế hoạch năm học 2022 - 2023 của Trường CĐCĐ Hậu Giang;

Trường CĐCĐ Hậu Giang thông báo đến toàn thể viên chức, người lao động và học

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang được nghỉ Tết Dương lịch năm

2023 và phân công trực Tết Dương lịch như sau:

I. Thông báo nghỉ Tết Dương lịch năm 2023:

Do Tết Dương lịch năm 2023 (ngày 01/01/2023) trùng vào ngày Chủ Nhật nên viên

chức, người lao động được nghỉ bù 01 ngày vào Thứ Hai (ngày 02/01/2023).

II. Phân công trực Tết Dương lịch năm 2023 (ngày 02/01/2023):

* Trụ sở chính:

- Trực lãnh đạo: Ông Nguyễn Hữu Văn - Hiệu trưởng. ĐT: 0918.549.180.

- Trực bảo vệ: Ông Vỏ Văn Phụng. ĐT: 0945.278.776.

                        Ông Nguyễn Văn Phi. ĐT: 0987.871.327.

* Địa điểm Đào tạo 1: Trực bảo vệ: Ông Nguyễn Văn Hiệp. ĐT: 0388.242.559.

* Địa điểm Đào tạo 2: Trực bảo vệ: Ông Phan Văn Quýt. ĐT: 0937.460.428.

* Địa điểm ấp 7, Xã Vị Trung: Trực bảo vệ: Ông Lê Bá Cường. ĐT: 0962.427.603.

* Cơ sở 2 (Rạch Gòi): Trực bảo vệ: Ông Lê Văn Dũng. ĐT: 09233.849.835.

* Cơ sở 3 (Ngã Bảy): Trực bảo vệ: Ông Trần Hoàng Trinh. ĐT: 0706.454.398.

* Khu Ký túc xá (trực cả ngày và đêm):

Ông Nguyễn Văn Tặng - Nhân viên, phòng CTCT-DVSV. ĐT: 0937.865.060.

III. NHỮNG CÔNG VIỆC HOÀN THÀNH TRƯỚC KHI NGHỈ LỄ:

1. Tại cơ sở 1 và các địa điểm đào tạo: Giao phòng Quản trị - Thiết bị - Thư viện phân

công nhân viên tổ chức làm vệ sinh trong phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước,

trong và sau thời gian nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2022 đến

hết ngày 02/01/2023.

2. Tại cơ sở 2: Giao Trung tâm Liên kết đào tạo và Bồi dưỡng thường xuyên phân công

nhân viên tổ chức làm vệ sinh trong phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước, trong

và sau thời gian nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2022 đến hết

ngày 02/01/2023.

UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Vị Thanh, ngày         tháng        năm

2

3. Tại cơ sở 3: Giao lãnh đạo phụ trách cơ sở 3 phân công nhân viên làm vệ sinh trong

phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước, trong và sau thời gian nghỉ Tết Dương

lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2022 đến hết ngày 02/01/2023.

4. Trong ngày nghỉ Tết Dương lịch các đồng chí được phân công trực cơ quan, trực bảo

vệ khi có yêu cầu phải báo cáo tình hình bằng văn bản hoặc điện thoại cho Ông Nguyễn

Hữu Văn - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang qua số điện thoại:

0918.549.180.

Thông báo này báo cáo về sở Lao động - Thương binh - Xã hội, UBND tỉnh Hậu

Giang; gửi đến toàn thể viên chức và học sinh sinh viên của trường để thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở LĐ-TB-XH (để b/c);

- Ban Giám hiệu;

- Phòng/Khoa/Trung tâm;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

		2022-12-26T14:22:19+0700

		2022-12-26T15:09:15+0700

		2022-12-26T15:09:15+0700

		2022-12-26T15:09:15+0700

		2022-12-26T15:09:15+0700

		2022-12-26T15:09:15+0700